1

[image: image1.png]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
19.11.2019

                                    № 6/44
г. Зуевка
О  внесении изменений в решение  Зуевской районной Думы

от 25.10.2016 № 6/2
На основании Закона Кировской области от 03.08.2017 № 94-ЗО                          «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверки их достоверности и полноты» Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
1.Внести в Положение о постоянных депутатских комиссиях Зуевской районной Думы, утвержденное  решением Зуевской районной Думы от 25.10.2016 № 6/2 «Об утверждении Положения о постоянных депутатских комиссиях» (далее – Положение) изменение, исключив пункт 9 части 1 статьи 10 Положения.

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.
Председатель Зуевской районной Думы
                Л.Н. Ищук
Глава Зуевского района

                          А.Н. Кощеев
PAGE